МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2022 года с. Ловозеро № 418-ПГ

О внесении изменений в муниципальнуюпрограммумуниципального

образованияЛовозерскийрайон «Устойчивоеразвитиесельскихтерриторий

Ловозерскогорайона Мурманскойобласти»на 2021-2025 годы,

утвержденнуюпостановлениемадминистрацииЛовозерскогорайона

от 24.11.2020№ 633 -ПГ (в редакции постановления администрации

Ловозерского района от 20.04.2022 № 225 -ПГ)

В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы

муниципального образования Ловозерский район «Устойчивое развитие сельских

территорий Ловозерского района Мурманской области» на 2021 - 2025 годы

администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального

образования Ловозерский район «Устойчивое развитие сельских территорий

Ловозерского района Мурманской области» на 2021-2025 годы, утвержденную

постановлением администрации Ловозерского района от 24.11.2020 № 633 -ПГ (в

редакции постановления администрации Ловозерского района от 20.04.2022 № 225 -
ПГ) изложив Раздел 3. Перечень основных мероприятий Программы изложить в

новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Исакову Т.В.

Глава администрации

Ловозерского района \-уУ^ Н.А. Кузнецова

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т

1
3

.0
7

.2
0

2
2

г.
№
4
1
8
-
П
Г

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
№

1

Р
а
з
д
е
л

3.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
П
р
о
г
р
а
м
м
ы
"
У
с
т
о
й
ч
и
в
о
е
р
а
з
в
и
т
и
е
с
е
л
ь
с
к
и
х
т
е
р
р
и
т
о
р
и
й

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н
М
у
р
м
а
н
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
"
н
а

20
21

-
20

25
г
о
д
ы

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с

р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
1

В
с
е
г
о

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

2
0

2
5
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

2
0

2
5
г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

13
1

4
1

5
1

6
1

7

Ц
е
л
ь
:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
н
а
с
е
л
е
н
и
я
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
к
а
ч
е
с
т
в
е
н
н
ы
м
,
к
о
м
ф
о
р
т
н
ы
м
и
д
о
с
т
у
п
н
ы
м
ж
и
л
ь
е
м

З
а
д
а
ч
а

1:
У
д
о
в
л
е
т
в
о
р
е
н
и
е

п
о
т
р
е
б
н
о
с
т
е
й
с
е
л
ь
с
к
о
г
о
н
а
с
е
л
е
н
и
я

в
с

а
г
о
у
с
т
р
о
е
н
н
о
м
ж
и
л
ь
е

1
1

С
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
о

(
п
р
и
о
б
р
е
т
е
н
и
е
)
ж
и
л
ь
я
д
л
я

г
р
а
ж
д
а
н
,
п
р
о
ж
и
в
а
ю
щ
и
х
в

с
е
л
ь
с
к
о
й
м
е
с
т
н
о
с
т
и

г
о
д

В
с
е
г
о
:

1
1

2
5

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
1

1
2

5
,0

0
0

0
0

О
б
щ
а
я
п
л
о
щ
а
д
ь

п
о
с
т
р
о
е
н
н
о
г
о

(
п
р
и
о
б
р
е
т
е
н
н
о
г
о
)

ж
и
л
ь
я
,
к
в
.
м

9
0

М
и
н
и
с
т
е
р
с
т
в
о

и
н
в
е
с
т
и
ц
и
й
,
р
а
з
в
и
т
и
я

п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
и

р
ы
б
н
о
г
о
х
о
з
я
й
с
т
в
а

М
у
р
м
а
н
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

7
8

7
,5

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

7
8

7
,5

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
В
С

3
3

7
,5

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

3
3

7
,5

0
0

0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

1
г
о
д

В
с
е
г
о
:

1
1

2
5

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
1

1
2

5
,0

0
0

0
0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

7
8

7
,5

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

7
8

7
,5

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

3
3

7
,5

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

3
3

7
,5

0
0

0
0

З
а
д
а
ч
а

2.
О
б
у
с
т
р
о
й
с
т
в
о
н
а
д
е
л
е
н
н
ы
х
п
у
н
*
т
о
в

в
с
е
л
ь
с
к
о
й
м
е
с
г
н
о
с
т
и
о
б
ъ
е
к
т
а
м
и

с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й

и
и
н
ж
е
н
е
р
н
о
й
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы

2
.1

.

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

н
а
п
р
а
в
л
е
н
н
ы
е
н
а

о
б
у
с
т
р
о
й
с
т
в
о
н
а
с
е
л
е
н
н
ы
х

п
у
н
к
т
о
в
о
б
ъ
е
к
т
а
м
и

и
н
ж
е
н
е
р
н
о
й

и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
.2

.
К
а
п
и
т
а
л
ь
н
ы
й
р
е
м
о
н
т

м
о
с
т
а
в
с
.
К
а
н
е
в
к
а

г
о
д

В
с
е
г
о
:

7
3

4
5

,7
2

8
6

0
0

,0
0

0
0

0
7

3
4

5
,7

2
8

6
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

о
т
р
е
м
о
н
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
х

м
о
с
т
о
в
,
с
д
.

1
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

3
6

7
,2

8
7

0
0

0
,0

0
0

0
0

3
6

7
,2

8
7

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

6
9

7
8

,4
4

1
6

0
0

,0
0

0
0

0
6

9
7

8
,4

4
1

6
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
.3

О
б
у
с
т
р
о
й
с
т
в
о

к
о
н
т
е
й
н
е
р
н
ы
х
п
л
о
щ
а
д
о
к

г
о
д

В
с
е
г
о
:

8
2

0
,0

0
0

0
0

8
2

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

о
б
у
с
т
р
о
е
н
н
ы
х

п
л
о
щ
а
д
о
к
,
е
д
.

3
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

8
2

0
,0

0
0

0
0

8
2

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Р
а
з
д
е
л

3.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
П
р
о
г
р
а
м
м
ы
"
У
с
т
о
й
ч
и
в
о
е
р
а
з
в
и
т
и
е
с
е
л
ь
с
к
и
х
т
е
р
р
и
т
о
р
и
й

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н
М
у
р
м
а
н
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
"
н
а

20
21

-
20

25
г
о
д
ы

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с

р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
1

В
с
е
г
о

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

2
0

2
5
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

2
0

2
5
г
о
д

2
4

Р
е
м
о
н
т
п
е
ш
е
х
о
д
н
ы
х

м
о
с
т
о
в
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

г
о
д

В
с
е
г
о

4
5

0
,0

0
0

0
0

4
5

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

о
т
р
е
м
о
н
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
х

м
о
с
т
о
в
,
е
д

1
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
ч

:

М
Б

4
5

0
,0

0
0

0
0

4
5

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
.5

С
о
д
е
р
ж
а
н
и
е

к
о
н
т
е
й
н
е
р
н
ы
х
п
л
о
щ
а
д
о
к

о
б
у
с
т
р
о
е
н
н
ы
х
д
л
я
н
у
ж
д

ч
а
с
т
н
о
г
о
ж
и
л
и
щ
н
о
г
о

ф
о
н
д
а

г
о
д

В
с
е
г
о
.

1
0

3
4

,2
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
3

3
3

,4
0

0
0

0
3

5
0

,4
0

0
0

0
3

5
0

,4
0

0
0

0
3

5
0

,4
0

0
0

0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

к
о
н
т
е
й
н
е
р
н
ы
х

п
л
о
щ
а
д
о
к
ч
а
с
т
н
о
г
о

ж
и
л
и
щ
н
о
г
о
ф
о
н
д
а
,

е
д

3
3

3
3

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

1
3

8
4

,6
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
3

3
3

,4
0

0
0

0
3

5
0

,4
0

0
0

0
3

5
0

,4
0

0
0

0
3

5
0

,4
0

0
0

0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

2
6

Р
е
м
о
н
т
к
о
н
т
е
й
н
е
р
н
ы
х

п
л
о
щ
а
д
о
к

г
о
д

В
с
е
г
о
:

1
7

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
1

7
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

о
т
р
е
м
о
н
т
и
р
о
в
а
н
н
ы
х
к
о

н
т
е
й
н
е
р
н
ы
х
п
л
о
щ
а
д
о
к

,
е
д

1
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
.

М
Б

1
7

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
1

7
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

2

В
с
е
г
о
:

1
1

1
4

2
3

2
8

6
0

1
2

7
0

,0
0

0
0

0
7

6
9

6
,1

2
8

6
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

1
4

7
5

,4
0

0
0

0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

3
0

3
8

,8
8

7
0

0
1

2
7

0
,0

0
0

0
0

7
1

7
,6

8
7

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

О
Б

7
7

6
5

,9
4

1
6

0
0

,0
0

0
0

0
6

9
7

8
,4

4
1

6
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

7
8

7
,5

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

3
3

7
,5

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

3
3

7
,5

0
0

0
0

З
а
д
а
ч
а

3:
У
л
у
ч
ш
е
н
и
е
в
н
е
ш
н
е
г
о
о
б
л
и
к
а
о
е
л
ь
с
к
и
х
т
е
р
р
и
т
о
р
ю

3
.1

М
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я
п
о

у
л
у
ч
ш
е
н
и
ю
в
н
е
ш
н
е
г
о

о
б
л
и
к
а
с
е
л
ь
с
к
и
х

т
е
р
р
и
т
о
р
и
й

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

п
р
о
в
е
д
е
н
н
ы
х

с
у
б
б
о
т
н
и
к
о
в
,
е
д

2
2

2
2

2
А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
т
ч

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

3

В
с
е
г
о
:

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

О
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
с
е
г
о
п
о
п
р
о
г
р
а
м
м
е

В
с
е
г
о
:

1
1

1
4

2
,3

2
8

6
0

1
2

7
0

,0
0

0
0

0
7

6
9

6
,1

2
8

6
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

1
4

7
5

,4
0

0
0

0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

3
0

3
8

,8
8

7
0

0
1

2
7

0
,0

0
0

0
0

7
1

7
,6

8
7

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

3
5

0
,4

0
0

0
0

О
Б

7
7

6
5

,9
4

1
6

0
0

,0
0

0
0

0
6

9
7

8
,4

4
1

6
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

7
8

7
,5

0
0

0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

В
Б
С

3
3

7
,5

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

0
,0

0
0

0
0

3
3

7
,5

0
0

0
0